
God. XXI Grad Kutina, 17. veljače 2014. godine broj:2

GRADSKO VIJEĆE

 8. Zaključak o utvrđivanju Sporazuma o 
fi nancijskoj konsolidaciji Moslavina  plina 
d.o.o. Kutina i utvrđivanju Ugovora o prijenosu 
poslovnog udjela u društvu Moslavina plin 
d.o.o. Kutina

 9. Zaključak o usklađivanju pravnog statusa 
trgovačkog društva Moslavina d.o.o. Kutina

 

GRADONAČELNIK

10. Odluka o imenovanju zapovjednika i zamjenika 
zapovjednika civilne zaštite na Području Grada 
Kutine

 8.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 5. sjednici, 

održanoj 17. veljače 2014. godine, razmatralo je 
prijedlog Sporazuma o fi nancijskoj konsolidaciji 
Moslavina plina d.o.o. Kutina i prijedlog Ugovora 
o prijenosu poslovnog udjela u društvu Moslavina 
plin d.o.o. Kutina.

Temeljem članka 32.stavak 1. Statuta Grada 
Kutine („Službene novine Grada Kutine“ 
broj:6/09. i 3/13), 40.stavak 4. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Kutine („Službene novine 
Grada Kutine“ br.9/09. i 3/13) donijet je slijedeći

Zaključak
o utvrđivanju Sporazuma o fi nancijskoj 

konsolidaciji Moslavina plina d.o.o. Kutina i 
utvrđivanju Ugovora o prijenosu poslovnog 

udjela u društvu Moslavina plin d.o.o. Kutina

I
Utvrđuje se tekst SPORAZUMA o fi nancijskoj 

konsolidaciji MOSLAVINA PLINA d.o.o. Kutina s ciljem 
i radi ostvarivanja nastavka redovne opskrbe plinom 
građana i gospodarskih subjekata na području Grada 
Kutine, Grada Popovače i Općine Velike Ludine, te je isti 
sastavni dio ovog Zaključka. Potpisnici ovog Sporazuma 
su: Grad Kutina, Grad Popovača, Općina Velika Ludina, 
Plin-projekt d.o.o. iz Nove Gradiške, Moslavina plin d.o.o. 
iz Kutine i Moslavina d.o.o. iz Kutine.



Stranica 20 “Grad Kutina”  Broj 2/2014.

II.
Utvrđuje se tekst UGOVORA O PRIJENOSU 

POSLOVNOG UDJELA U DRUŠTVU MOSLAVINA 
PLINA d.o.o. koji se zaključuje između MOSLAVINE 
d.o.o. kao prenositelja udjela  i PLIN-PROJEKTA d.o.o. 
kao stjecatelja udjela. Ugovor iz ove točke sastavni je dio 
Zaključka.

III.
Za potpis SPORAZUMA iz točke 1. ovog Zaključka 

ispred Grada Kutine ovlašćuje se gradonačelnik Grada 
Kutine.

IV.
Daje se suglasnost gradonačelniku Grada Kutine da 

zastupa Grad Kutinu i glasuje o donošenju potrebnih odluka 
na Skupštini društva Moslavine d.o.o. Kutina, a vezano uz 
dokumente iz točke 1. i 2. ovog Zaključka.

V.
Za izvršenje obveza po aktima iz točke I. i točke II. 

ovog Zaključka (Sporazuma i Ugovora) zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarstvo i fi nancije Grada Kutine.

VI.
Ovaj Zaključak  objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Kutine“.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-5/1
Kutina, 17. veljače 2014. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Nikola Domitrović, dipl. ing.,v.r.

9.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 5. sjednici, 

održanoj 17. veljače 2014. godine, razmatralo 
je Informaciju o usklađivanju pravnog statusa 
trgovačkog društva Moslavina d.o.o.  Kutina koja 
obavlja vodne usluge na području Grada Kutine.

Temeljem članka 32.stavak 1. t.14. Statuta 
Grada Kutine („Službene novine Grada Kutine“ 
broj:6/09. i 3/13), 40.stavak 4. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Kutine („Službene novine Grada 
Kutine“ br.9/09. i 3/13) donijet je slijedeći

Zaključak
o usklađivanju pravnog statusa

trgovačkog društva Moslavina d.o.o. Kutina

I.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Kutine Andrija 

Rudić dipl. novinar da zajedno sa Gradom Popovačom i 
Općinom Velika Ludina, ukoliko se ne postigne dogovor 
o izlasku tvrtke VENTUS d.o.o. iz vlasničke strukture 
Moslavine d.o.o. Kutina, pokrene postupak osnivanja nove 
tvrtke za javnu vodoopskrbu i odvodnju sukladno Zakonu 
o vodama (Narodne novine“ broj: 153/09,63/11.,130/11. i 
56/13.)

II.
Obvezuje se Gradonačelnik o svim radnjama koje su 

važne za realizaciju točke 1. ovog  Zaključka, odnosno 
koje su važne za usklađivanje sa zakonskim odredbama, 
Izvijestiti Gradsko vijeće radi donošenja potrebnih Odluka.

III.
Ovlašćuje se gradonačelnik  i stručne službe Grada 

Kutine za provođenje radnji iz točke I. ovog Zaključka..

IV.
Ovaj Zaključak  objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Kutine“.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/14-01/04
URBROJ: 2176/03-02/1-14-5/2
Kutina, 17. veljače 2014. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Nikola Domitrović, dipl. ing.,v.r.



Broj 2/2014. “Grad Kutina” Stranica 21

10.
Na temelju članka 29. Zakona o zaštiti 

i spašavanju („Narodne novine“ broj 
174/04,79/07,38/09 i 127/10), članka 21. stavka 2. 
Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih 
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ 
broj 40/08 i 44/08), članka 46. Statuta Gada 
Kutine („Službene novine Grada Kutine“ br. 
4/2013.-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada 
Kutine dana 07. veljače 2014. godine donosi

ODLUKU
o imenovanju povjerenika i zamjenika 
povjerenika civilne zaštite za područje

Grada Kutine

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se povjerenici i zamjenici 

povjerenika civilne zaštite radi obavljanja poslova civilne 
zaštite pri mjesnim odborima Grada Kutine iz redova 
članova Vijeća mjesnih odbora kako slijedi:

1.VMO Kutina
- povjerenik 
Robert Kolenc, Kneza Višeslava 6/3, Kutina 098 829 123
- zamjenik povjerenika 
Željko Milković, M. Drvarića 2 , Kutina 095 878 138

2. VMO Radničko naselje
-povjerenik 
Damir Markuš, Radnička 15, Kutina 095 533 1837
- zamjenik povjerenika 
Valentino Šlibar, 1. svibnja 39/A, Kutina 091 735 5004

3. VMO Radićeva
- povjerenik 
Zlatko Pavličić, S. Radića 124,Kutina 091 7642 764
- zamjenik povjerenika 
Ivan Čedermas, S. Radića 323,Kutina 044 682 114

4. VMO Repušnica
- povjerenik 
Danijel Kokot, Lj. Gaja 5A, Repušnica 098 281 684
- zamjenik povjerenika 
Damir Dekalović, Lj.Gaja 12, Repušnica 098 430 174

5. VMO Međurić
- povjerenik 
Zlatko Stjepanek, Slavonska 43, Međurić 091 527 2990
- zamjenik povjerenika 
Jaroslav Šoufek, Slavonska 197,Međurić 098 509 067

6. VMOJanja Lipa
- povjerenik 
Ivica Krpez, Janja Lipa 87, Janja Lipa 098 997 1019
- zamjenik povjerenika 
Marin Lilovac, Hrvatskih branitelja 105, Janja Lipa 098 
9775 908

7. VMO Jamarice
- povjerenik 
Dubravko Marinović, Đ. Čaića 28, Jamarice 091 1644 402
- zamjenik povjerenika 
Ivica Šamec, Đ. Čaića 136, Jamarice 098 948 0967

8. VMO Banova Jaruga
- povjerenik 
Marko Perinović ,S.Radića 53, Banova Jaruga 098 9988 571
- zamjenik povjerenika 
Monika Laptalo, S. Radića 22, Banova Jaruga 098 9646 130

9. VMO Ilova
- povjerenik 
Branko Marjanović, Krčec 7, Ilova 091 573 1532
- zamjenik povjerenika 
Lidija Pajan, Braće Perković 124, Ilova 098 319 670
10.VMO Zbjegovača
- povjerenik 
Kristijan Erendić, Školska 20, Zbjegovača 091 2305 897
- zamjenik povjerenika 
Dragutin Knežević,Zbjegovača 31, Zbjegovača, 0998177 974

11. VMO Husain
- povjerenik 
Vlado Kurečić, Staro brdo 65, Husain 098 9369529
- zamjenik povjerenika 
Mirko Vagner, Staro brdo 32, Husain 098 482 599

12. VMO Batina
- povjerenik 
Mladen Bolarić, Batina 45, Batina 098 9801727
- zamjenik povjerenika 
Filip Badanjak, K. Zvonimira 25, Batina 098 920 7232

13. VMO Gojlo
- povjerenik 
Nenad Španiček, Rudarska 2a, Gojlo 091 508 0703
- zamjenik povjerenika 
Srećko Repinac, S. Radića 68, Gojlo 098 930 7425

14. VMO Mišinka
- povjerenik 
Snježana Krznarić, Hrvatskih vitezova 12, Mišinka 099 218 
6957
- zamjenik povjerenika 
Željko Marić, Hrvatskih vitezova 52, Mišinka 091 518 4593

15. VMO Kutinska Slatina
- povjerenik 
Ivica Smola, S.Kefelje 39, Kutinska Slatina 098 911 7777
- zamjenik povjerenika 
Marija Pezić, M. Lovraka 23, Kutinska Slatina 653 094

16. VMO Katoličke Čaire
- povjerenik 
Mato Bezuk, Ul. Sv. Ane 48, Katoličke Čaire 098 135 4477
- zamjenik povjerenika 
Željko Antolović, Katoličke Čaire 21 099 2644 033



Stranica 22 “Grad Kutina”  Broj 2/2014.

17. VMO Kletište
- povjerenik 
Marko Turkalj, Donje Kletište 34 Kletište 098 969 2061
- zamjenik povjerenika 
Đurđica Rubčić, Gornje Kletište 48, Kletište 098 928 9220

18. VMO Šartovac
- povjerenik 
Drago Šparavac, Šartovačko brdo 14, Šartovac 098 451 730
- zamjenik povjerenika 
Marijan Borojević, Šartovačko brdo 6, Šartovac 099 232 
9886

19. VMO Stupovača
- povjerenik 
Juro Rendulić, Sipovi 9, Stupovača 652 540
- zamjenik povjerenika 
Anto Vidović, Selska 69, Stupovača 091 587 8646

20. VMO Brinjani
- povjerenik 
Nedeljko Birač, Gornji Brinjani 51, Brinjani 099 676 2836
- zamjenik povjerenika 
Dubravko Trbojević, Gornji Brinjani 10, Brinjani 099 673 
5638

21. VMO Krajiška Kutinica
- povjerenik 
Branko Turčinović, Moslavačka 50,Krajiška Kutinica 098 
9545076
- zamjenik povjerenika 
Ilija Abramović, Moslavačka 43, Krajiška Kutinica 098 553 
971

22. VMO Kutinica
- povjerenik 
Danijela Abramović, Kutinica 53, Kutinica 095 814 5655
- zamjenik povjerenika 
Milan Bunčić, Selska 32, Kutinica 099 245 0878

23. VMO Čaire
- povjerenik 
Miroslav Radinović, Selska 23, Čaire 098 943 2979
- zamjenik povjerenika 
Nevenka Krančević, Selska 22, Čaire 098 955 4689

24. VMO Selište
- povjerenik 
Željko Rastovac, Đ.Dežalića 32, Selište 098 929 8815
- zamjenik povjerenika 
Branisalav Krupljan, Selište 103, Selište 099 690 3333

25.VMO Mikleuška
- povjerenik 
Dušanka Bogdanović, Komp. Brdo 2 Mikleuška 655 010
- zamjenik povjerenika 
Đorđe Kovačević, Mikleuška 91 Mikleuška 655 187

Članak 2.
Povjerenici i zamjenici povjerenika civilne zaštite 

na području Grada Kutine mobiliziraju se po nalogu 
gradonačelnika u slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i 
velike nesreće čije posljedice nadilaze mogućnosti gotovih 
operativnih snaga Grada Kutine, a sve sukladno Planu 
zaštite i spašavanja Grada Kutine i Planu civilne zaštite 
Grada Kutine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenim novinama Grada Kutine“.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADONAČELNIK

KLASA: 810-06/13-01/01
URBROJ: 2176/03-07/3-14-80
U Kutini, 07.veljače 2014. godine

Gradonačelnik
Andrija Rudić dipl. novinar v.r.



Broj 2/2014. “Grad Kutina” Stranica 23



Stranica 24 “Grad Kutina”  Broj 2/2014.

IZDAJE:
Moslavački list d.o.o., za izdavačku i radijsku djelatnost 
Kutina, I.G. Kovačića 25, 
tel.: 044/681-800,  fax.: 044/681-880
ODGOVORNI UREDNIK:
Željka Mastilica, dipl.iur., pročelnik Sturčne službe i 
općih poslova Grada Kutine, Uredništvo u Gradskoj 
upravi Kutina, Trg kralja Tomislava 12/1, 
Tel.: 044/692-013, fax.: 044/692-029
TISAK:
 “GRATIS”, Kralja Zvonimira 1, Batina,44320 Kutina, 
tel/fax.: 044/640-189


